I costi Estero comprendono le prestazioni rese dall’ente attraverso l’utilizzo delle proprie 

strutture e dei propri collaboratori presso il paese straniero.  

Il totale dei costi Estero dipenderà ovviamente in base al paese di destinazione individuato. 

In particolare,  

Bolivia € 8.750,00 (ottomilasettecentocinquanta/00);  

Bulgaria € 8.000,00 (ottomila/00);   

Haiti € 17.000,00 (diciassetemila/00);  

Perù € 8.500,00 (ottomilacinquecento/00).  

A tali costi (Italia + Estero) devono essere aggiunti tutti i costi Variabili che gli adottanti 

dovranno sostenere per il/i viaggio/i all’estero (biglietti aerei, vitto, alloggio, spese consolari, 

trasferimenti all’interno del paese, rinnovo e/o integrazione doc.